
13.30–14.00	 Registrace	účastníků

14.00–14.10		 Úvodní	slovo

První část:  Akutní stavy v ordinaci praktického lékaře  
 z pohledu praktického lékaře 
 Předsedající:	 
	 MUDr.	Josef	Štolfa,	MUDr.	Jana	Šeblová,	Ph.D.

14.10–14.25  MUDr. Josef Štolfa 
	 Infekční	a	další	akutní	somatické	 
	 komorbidity	problémových	uživatelů	drog

14.25–14.45  MUDr. PhDr. Marcel Nesvadba, Ph.D. 
	 Akutní	urologické	stavy

14.45–15.05  MUDr. Martin Polák 
 Akutní	koronární	syndrom

15.05–15.25  MUDr. David Doubek 
 Akutní	bolest	zad

15.25–16.00	 Přestávka	 
	 Křest	knihy	Dušnost	v	prvním	kontaktu

PŘIHLÁŠENÍ NA AKCI:
•  V	případě	zájmu	svou	přihlášku	vyplňte	na	adrese	WWW.LKCR.CZ	–	sekce	vzdělávání,	kurzy	ČLK,	číslo	kurzu	je	71/20. 
Své	evidenční	číslo	(EČ)	najdete	vpravo	v	seznamu	registrovaných	lékařů.

•  ÚČASTNICKÝ POPLATEK: 600 KČ
•  Číslo	účtu:	19-1083620217/0100;	variabilní	symbol:	7120	(číslo	kurzu).
•  Útržek	složenky,	kopii	výpisu	z	bankovního	účtu	nebo	příkaz	k	úhradě	prostřednictvím	e-bankingu	je	nutné	předložit	při	registraci.

Bližší	informace	obdržíte	10	dnů	před	konáním	akce.
Odborná	vzdělávací	akce	je	pořádána	v	rámci	celoživotního	vzdělávání	lékařů	dle	SP	č.	16.
Akce je evidována v centrálním registru ČLK a je ohodnocena 4 kredity.

Centrum	rozvojových	aktivit	Unie	zaměstnavatelských	svazů	ČR,	z.	s.,	Na	Pankráci	1618/30,	140	00	Praha	4

Druhá část:  Akutní stavy v ordinaci praktického lékaře  
 z pohledu zdravotnické záchranné služby 
 Předsedající:	 
	 MUDr.	Jana	Šeblová,	Ph.D.,	MUDr.	Josef	Štolfa

16.00–16.25  MUDr. Jana Šeblová, Ph.D. 
 Teplota	v	akutní	péči

16.25–16.50  PhDr. Mgr. et Mgr. Patrik Cmorej, Ph.D. 
	 Anafylaxe	v	primární	péči

16.50–17.15  Mgr. Jaroslav Pekara, Ph.D. 
 Alternativní	cesty	aplikace	 
	 farmak	u	akutních	stavů

17.15–17.40  PhDr. Mgr. David Peřan 
 Náhlá	zástava	oběhu

AKUTNÍ STAVY  
V ORDINACI PRAKTICKÉHO LÉKAŘE

26.	11.	2020,	Grandium	Hotel	Prague
(Politických	vězňů	913/12,	Praha	1)

Postgraduální seminář
Akutní stavy v ordinaci praktického lékaře

Organizátor Pořadatel Partner odborného programu

ODBORNÍ	GARANTI
MUDr. Jana Šeblová, Ph.D.

Zdravotnická	záchranná	služba	Středočeského	kraje
Dětský	urgentní	příjem,	Fakultní	nemocnice	v	Motole

Společnost	urgentní	medicíny	a	medicíny	katastrof	ČLS	JEP 

MUDr. Josef Štolfa
IPVZ,	katedra	všeobecného	praktického	lékařství 

Výukové	pracoviště	praktického	lékařství	2.	lékařské	fakulty	
Univerzity	Karlovy

Společnost	všeobecného	lékařství	ČLS	JEP

David Peřan, Patrik Christian Cmorej, Marcel NesvadbaDušnost v prvním kontaktu


